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Sezar Yasası'nın Yürürlükten Kaldırılması 

Suriye Rejiminin, Batı Haçlı İttifakı Üyesi Olarak Güven Mektuplarını Kabul 
Etmesi 

 

11/12/2025 Perşembe günü ABD Temsilciler Meclisi, Sezar Yasası 
kapsamında Suriye'ye uygulanan yaptırımların kaldırılması yönünde ezici bir 
çoğunlukla oy kullandı; kaldırma kararı kapsamlı ve koşulsuzdu ve madde, ABD 
Savunma Bakanlığı'nın 2026 bütçe yasasına dahil edildi. Bu ise Suriye 
hükümetinin yoğun diplomatik çabaları, Suriye toplumu ve Washington'da 
faaliyet gösteren Suriye-Amerikan kuruluşlarının desteği ve Suriye halkına ağır 
yük olan bu yaptırımların kaldırılması için çalışan kardeş ve dost ülkelerin 
desteği sonucunda gerçekleşti. (SANA) 

El Hak Tebareke ve Teala şöyle buyurmuştur:  وَلَن ترَْضَى عَنكَ الْيهَُودُ وَلاَ النَّصَارَى حَتَّى
مِلَّتهَُمْ قلُْ  َّبِعَ  ِ  تتَ لكََ مِنَ اللّه مَا  الْعِلْمِ  مِنَ  الَّذِي جَاءكَ  بعَْدَ  أهَْوَاءهُم  اتَّبعَْتَ  وَلَئنِِ  الْهُدَى  هُوَ   ِ إِنَّ هُدَى اللّه ٍّ وَلاَ    وَلِيه مِن 

 Dinlerine uymadıkça Yahudiler de Hıristiyanlar da asla senden razı“ نَصِيرٍّ 
olmayacaklardır. De ki: Doğru yol, ancak Allah’ın yoludur. Sana gelen 
ilimden sonra onların arzularına uyacak olursan, andolsun ki, Allah’tan 
sana ne bir dost ne de bir yardımcı vardır.” [Bakara 120] Bu ayet, olan 
bitenleri özetlemekte ve Suriye'deki rejimin borazanları ve şakşakçıları 
hakkındaki şüphe götürmez ve yorumlanamaz bir gerçeği teyit etmektedir. 
Şüphesiz bu, rejimin bir yıl önce Suriye'de iktidarı teslim almasından hemen 
sonra yaptığı şeylerin bir sonucudur; zira o zaman rejim uluslararası topluma, 
Allah’ın indirdikleriyle yönetme niyetinde olmadığını, aksine artık var olmayan 
Nusayri ve laik Esad rejiminin bir uzantısı olduğunu garanti etmişti. Haçlı ittifakı 
tarafından verilen bu güvence, mevcut rejimin Batı sivil devletinin yasalarına ve 
geleneklerine, en ufak değişiklik yapmadan devam etmesi yoluyla sağlanmıştır.  
Rejimin başı olan Colani ve onunla birlikte olan maiyeti, haçlı Batı’nın 
başkentlerini birbiri ardına tavaf etmiş ve turlarını, küfrün başı ve Haçlı ittifakının 
lideri Amerika ile sonlandırmıştır. 

Colani rejiminin “iyi gidişatı” ve davranışı konusundaki uluslararası konsensüs 
sadece tek bir şeye delalet etmektedir ki o da rejimin, kendisi için hazırlanan 
deliğe girmesi ve kendisinden talep edilen her şeyi ve daha fazlasını yerine 
getirdikten sonra Haçlı ittifakının bir üyesi haline gelmesidir. Bu yüzden Kerim 
Rasulümüz Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in kendilerini övdüğü ve takdir ettiği 
Suriye halkı da dahil olmak üzere Şam beldesi, kendilerine yönelik yalanlara 
kanmamalı ve tatlı sözlere veya sakalın uzunluğuna ve kısalığına 
aldanmamalıdır. Ancak bu, rejimin, Haçlı ittifakı yanlısı medya kuruluşları 
aracılığıyla gerçekleri çarpıtarak yenilgileri zafer, ihaneti kahramanlık, boyun 
eğmeyi ise siyasi bilgelik ve sağduyu olarak sunmaya çalışmayacağı anlamına 
gelmemektedir. 

ABD Kongresi'nin, Suriye'deki sivilleri korumayı amaçladığını iddia eden 
Sezar Yasası'nı yürürlükten kaldıran bir bendi içeren 2026 mali yılı "Ulusal 



 

Savunma Yetkilendirme Yasa" tasarısı lehine oy kullanması, insanların 
omuzlarındaki yükün, 2019 yılında dayatılmasından bu yana rejim tarafından 
karşılaştıklarından daha ağır olması amaçlanmaktadır. Onun Esad rejiminin 
sivilleri öldürmeyi durdurması için baskı yapmayı hedeflediği doğru değildir; 
çünkü rejim ve adamları, insanlar Amerikan ve uluslararası yaptırımların acısını 
çekerlerken, hiçbir hesap verme veya denetim olmaksızın gezip eğleniyorlar ve 
uyuşturucu ve benzin ticareti yapıyorlardı.   

Medyada geçenlere göre, yasanın yürürlükten kaldırılması, “Suudi Arabistan, 
Türkiye ve Katar'ın önemli büyük çabalarının yanı sıra Suriye ve Amerika'daki 
Suriyeli topluluğun diplomatik çabalarının birleşmesinin sonucunda 
gerçekleşmiş ve bu çabalar, Trump'ın Suriye'ye istikrar ve kalkınma şansı 
verme arzusu ile aynı zamana denk gelmiştir. Bu nedenle siyasi ağırlığını 
koyarak Kongre'de gerekli konsensüsü oluşturmuş ve yaptırımların kısmi veya 
şartlı olarak değil, tamamen kaldırılmasını sağlamıştır. Bu da yaptırımların 
yeniden uygulamaya geri dönmesinden korkmadan Suriye'ye yatırım 
yapabilmeleri için Amerikan ve uluslararası şirketlerin önüne alan açılması 
gayesiyle yapılmıştır.” 

Bu hain rejimler, efendileri Trump'ın liderliğinde kanunları uygulamaya 
çalıştıkları ve mübarek Suriye devrimine karşı komplo kurdukları sürece, bu tek 
bir şey anlamına gelir ki o da; kendilerine devrime karşı komplo kurma rolü 
verildiği gibi Colani rejimini güçlendirme ve istikrara kavuşturma, onu pazarlama 
ve yerel, bölgesel ve uluslararası düzeyde onu güçlendirme rolü de verilmiştir. 
Bu da Sezar Yasası'nın yürürlükten kaldırılmasıyla ilgili koşullarla 
örtüşmektedir; zira bu yürürlükten kaldırma, Kongre'de bağımsız bir yasa 
tasarısı olarak ele alınmamış, aksine ABD Savunma Bakanlığı bütçesinin kabul 
edilmesi için hazırlanan daha geniş ve daha önemli bir yasa paketi olan "Ulusal 
Savunma Yetkilendirme Yasası"na dahil edilmiştir. 

Haçlı ittifakı, Colani rejiminin sadakatine güveniyor olsa da ancak ittifak, 
aralarına sızmış ikiyüzlüleri değil, Suriye devriminin gerçek sahipleri hakkındaki 
gerçeği kesin olarak biliyor; bu nedenle karara bağlayıcı olmayan şartlar dahil 
etmek yoluyla yaptırımları yeniden uygulamak için kapıyı aralık bırakmıştır. 
Nitekim kongre, ABD yönetiminden, onay tarihinden itibaren en geç 90 gün 
içinde ve daha sonra da dört yıl boyunca her 180 günde bir, Colani rejimi lehine 
durumun istikrarlı olduğunu teyit eden bir rapor sunmasını istemiştir. Devrimin 
muhlisleri, Colani’nin bozduğu şeyleri düzeltmek için harekete geçerlerse, 
insanlara ve mübarek devrimin samimi mensuplarına yeniden yaptırımlar 
uygulanacaktır. 

Karar metninde geçtiği gibi meselenin özünü oluşturan en önemli talepler 
şunlardır: “Suriye hükümeti, IŞİD ve diğer terör gruplarıyla mücadele etmek için 
etkili ve somut önlemler almalı, Amerika Birleşik Devletleri ile işbirliği yapmalı, 
hükümet “İsrail” de dahil olmak üzere komşularına karşı tek taraflı herhangi bir 
askeri eylemde bulunmamalı, uluslararası güvenlik anlaşmalarının 
sonuçlandırılmasında ilerleme kaydetmeye devam etmeli ve hükümette, devlet 
kurumlarında ve güvenlik hizmetlerinde üst düzey görevlerde bulunan yabancı 
savaşçıları uzaklaştırmak için adımlar atmalıdır.” 



 

Son olarak, devrimcilerin şehirlerinin alanlarına çıkarak tiran Beşar'ın 
devrilmesinin birinci yıldönümünü kutlamaları ve ülkede Allah'ın şeriatıyla 
hükmetmek ve mübarek Filistin topraklarını kurtarmak gibi devrimin nihai 
hedefiyle bağlantılı sloganlar atmaları son derece doğal bir davranıştır. Buna 
rağmen medya, Colani rejiminin, insanları sokaklara çıkarmak için eski rejimin 
kullandığı aynı baskıcı yöntemleri kullanarak düzenlediği mitingleri öne 
çıkarmakta ve insanların durumunun gerçekliğini istismar ederek, mübarek 
devrimi gasp etmesinin birinci yılını kutlamaktadır; zira mitinge katılanların 
%90’dan fazlası yoksulluk sınırının altında yaşamakta ve yaklaşık 10 milyonu 
da acil yardıma ihtiyaç duymaktadır. Ayrıca çoğu Suriye'nin kuzeyindeki 
kamplarda yaşamaya devam eden 1,5 milyon kişi de dahil olmak üzere 2,5 
milyondan fazla ülke içinde yerinden edilmiş kişi bulunmakta ve nüfusun 
yarısından fazlasını oluşturan yaklaşık 13 milyon kişi gıda güvensizliğinden 
muzdarip olup, bunların arasından 3 milyonu da ciddi gıda güvensizliğinin 
acısını çekmektedirler. Aynı zamanda bazı bölgelerde işsizlik oranı %50'yi 
aşarken, insanların büyük bir kısmı hayatta kalmak için kayıt dışı ekonomiye ve 
günlük muamelatlara güvenmektedir. Buna rağmen tiran Beşar'a karşı sokağa 
dökülen Şam halkı devrimlerinin sabiteleri üzerinde kararlı bir şekilde devam 
etmekte olup onların, Allah'ın şeriatıyla hükmetmek olan daha büyük gayelerini 
gerçekleştirmek amacıyla devrimlerine yeniden başlamak için rahatlama 
süreleri uzun sürmeyecektir. Ayrıca devrim içindeki güç ehlinin aralarına 
sızanları saflarından temizleyip ümmetin gerçek projesinin sahibi olan Hizb-ut 
Tahrir'e nusret vermeleri de çok uzun sürmeyecektir. Bu proje ise Allah'ın 
indirdikleriyle yönetecek ve devrim halkından bir milyondan fazla savaşçıyı 
mübarek Filistin topraklarını kurtarmak için yönlendirecek olan Nübüvvet 
Minhacı üzere Hilafet projesidir. Böylece Şam halkı, Allah’ın indirdikleriyle 
yönetme ve Mescid-i Aksa’yı kurtarma şerefine nail olacaklardır. Çalışanlar, işte 
bunun için çalışsınlar. 
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